MS5056 工业面板型多参数在线分析仪
将专业变得简单，让简单更加专业
MS5056 工业面板型多参数在线分析仪1
应用
MS5056/MS5056 Lite
应用：工业RO膜前
MS5056 Pro
应用：工业冷却循环水、复杂水质环境

重量 约 25 千克 ( 含包装，最大重量 )
4 MS5056 工业面板型多参数在线分析仪
订购信息
MS5056.01P.Pro          	 工业多参数在线分析仪，余氯，PH，温度，浊度，适用复杂水质环境
MS5056.01P.EC.Pro	 工业多参数在线分析仪，余氯，PH，温度，浊度，电导，适用复杂水质环境
MS505.01P.ORP.Pro	 工业多参数在线分析仪，余氯，PH，温度，浊度，ORP，适用复杂水质环境
MS5056.01P.O.E.Pro	 工业多参数在线分析仪，余氯，PH，温度，浊度，电导，ORP，适用复杂水质环境
MS5056.01P	 工业多参数在线分析仪，余氯，PH，温度，浊度
MS5056.01P.EC	 工业多参数在线分析仪，余氯，PH，温度，浊度，电导
MS5056.01P.ORP	 工业多参数在线分析仪，余氯，PH，温度，浊度，ORP
MS5056. 01P.E.O	 工业多参数在线分析仪，余氯，PH，温度，浊度，电导，ORP
MS5056.01P.Lite	 工业多参数在线分析仪，余氯，PH，温度，浊度 ( 无继电器报警 )
MS5056.01P.EC.Lite	 工业多参数在线分析仪，余氯，PH，温度，浊度，电导  ( 无继电器报警 )
MS5056.01P.ORP.Lite	 工业多参数在线分析仪，余氯，PH，温度，浊度，ORP  ( 无继电器报警 )
MS5056. 01P.E.O.Lite	 工业多参数在线分析仪，余氯，PH，温度，浊度，电导，ORP ( 无继电器报警 )
MS5056.02P.Pro            	 工业多参数在线分析仪，二氧化氯，PH，温度，浊度，适用复杂水质环境
MS5056.02P.EC.Pro 	 工业多参数在线分析仪，二氧化氯，PH，温度，浊度，电导，适用复杂水质环境
MS5056.02P.ORP.Pro 	 工业多参数在线分析仪，二氧化氯，PH，温度，浊度，ORP，适用复杂水质环境
MS5056.02P.O.E.Pro 	 工业多参数在线分析仪，二氧化氯，PH，温度，浊度，电导，ORP，适用复杂水质环境
MS5056.02P	 工业多参数在线分析仪，二氧化氯，PH，温度，浊度
MS5056.02P.EC	 工业多参数在线分析仪，二氧化氯，PH，温度，浊度，电导
MS5056.02P.ORP	 工业多参数在线分析仪，二氧化氯，PH，温度，浊度，ORP
MS5056. 02P.E.O	 工业多参数在线分析仪，二氧化氯，PH，温度，浊度，电导，ORP
MS5056.02P.Lite	 工业多参数在线分析仪，二氧化氯，PH，温度，浊度  ( 无继电器报警 )
MS5056.02P.EC.Lite	 工业多参数在线分析仪，二氧化氯，PH，温度，浊度，电导 ( 无继电器报警 )
MS5056.02P.ORP.Lite	 工业多参数在线分析仪，二氧化氯，PH，温度，浊度，ORP  ( 无继电器报警 )
MS5056. 02P.E.O.Lite	 工业多参数在线分析仪，二氧化氯，PH，温度，浊度，电导，ORP ( 无继电器报警 )
MS5056 配件耗材订购信息：
R43PRO01 	 在线式余氯复合探头
R43PRO02 	 在线式二氧化氯复合探头
R43PRO03 	 在线式超低浊度探头，适用于 MS5056/MS5056 Lite 系列
R43PRO04	 在线式浊度探头，适用于 MS5056 Pro 系列
R43SLEEC 	 在线式电导率探头组件
R43SLEORP 	 在线式 ORP 探头组件
R43SLECL 	 前端电极头
R43SLE12	 可更换刷总成，适用于 MS5056 Pro 系列
R43SLE01 	 浊度校准池
R43SLE02 	 浊度校准干标套装
S11M004 	 pH 7.000 标准溶液
S11M007 	 pH 10.012 标准溶液
LZY899 	 StablCal 封装标准物 , 20NTU
LZY898 	 StablCal 校准套装（10、20、600NTU）
25M2A1002-115CN 	 GLI，国际氧化还原标准溶液，600 mV
LZW9700.99 	 电导率标准溶液，147 uS/cm
LZW9710.99	 电导率标准溶液，1413 uS/cm
MS5056 可扩展选择电极信息：
R43SLEECH	 在线式电导率探头组件，测量范围：0-300000 uS/cm
R43PRO05	 在线式耐腐蚀余氯复合探头，测量范围：0-5 mg/L，CPVC 外壳 + 光学玻璃
R43PRO06	 在线式耐腐蚀二氧化氯复合探头，测量范围：0-5 mg/L，CPVC 外壳 + 光学玻璃
R43PRO07	 在线式耐腐蚀超低浊度探头，测量范围：0-40 NTU，钛合金外壳，适用于 MS5056 Pro 系列
中文网址：www.hach.com.cn 哈希咨询专线：4008209091
哈希水质分析仪器（上海）有限公司
西安